
ZŠ Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO T ŘÍDU I. S, ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Vážení rodiče, 

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány učebnice. 

Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním roce 2023/2024 potřebovat. 

Případné další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku školního roku. 

 

Školní potřeby a  pomůcky: 

Školní taška nebo batoh. 

Vybavený penál. 

Do třídy: přezůvky. 

Toaletní potřeby: toaletní papír (celé balení), papírové utěrky, papírové kapesníčky, vlhčené ubrousky. 

Pomůcky na výtvarnou a pracovní výchovu: (zástěru, starou košili, větší triko). 

Pomůcky na tělesnou výchovu: látkový pytlík s možností zavěšení (cvičky nebo tenisky se světlou podrážkou, 

tričko, tepláky, kraťasy).  

 

Dále rodiče hradí: příspěvek 500,- Kč na další pomůcky.  

 

Poznámka: pokud Vaše dítě některé pomůcky již má, nemusíte je kupovat znovu. Dokupte jen pomůcky, které 

mu došly nebo je nemá vůbec. 

 


